Camara %lunícipal de %laríapolis
9o. cPrefeito

floaquim da Cosla e óiloa. 335 9úarit;po/ts €"slado de ôao ?au/o

CqY'cPB 01.631.416,/0001.60 Çon, (oxxu) 3536.11ee. CtQ nato.ooo

REQUERIMENTO NO 14/2023

CARLOS PEREIRA AMORIM, vereador e presidente da Câmara
Municipal de Mariápolis, Estado de Sáo Paulo, usando de suas atribuições que lhe
são conferidas por Lei, REQUER, na forma regimental, que o Sr. Prefeito esclareça
a edilidade:

'1- Se no município de Mariápolis, existe convênio firmado para construção de
Casas Populares?

2- Se positivo, em qual local será construÍdo o conjunto habitacional e qual a
quantidade de casas? Quando será iniciado e previsão de término?

3- Em caso negativo, existe perspectiva de que serão construídas novas casas
populares?

JU§I]EEAIIVA

Considerando a grande procura de informaçôes referente a construção de casas
populares, é importante esclarecer a população.

Mariápolis,

Termos em que,
P deferimento.

Sala das SessÕes, 1o de março de 2023.

orAn

, hLh
rmiho Filho'
ador

APROVADO

AiÉon Ferreira

em, A/M i C,Â oiscussào evotacão

Lourenço